
 

 

                                                                                        

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПРУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

п. Прутской 

ПРИКАЗ 

 

от 10.06.2024 г.                                                                                                             № 174 

 

О реализации дополнительных  

общеразвивающих                                                программ  

регионального проекта  

«Успех каждого                                        ребенка»  

национального проекта «Образование». 

 
В целях реализации приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 

22.12.2023 №1435 «Об утверждении перечня показателей (индикаторов) и перечня новых мест 

в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных 

общеразвивающих программ всех направленностей в рамках регионального проекта «Успех 

каждого ребенка» национального проекта «Образование» в 2024 году. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу по созданию новых мест реализации дополнительных 

общеразвивающих программ регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование» в МБОУ «Прутская СОШ» 

2. Назначить ответственными за реализацию мероприятия по созданию новых мест 

дополнительного образования: 

- О.А. Сорокину, заведующую «Комсомольская ООШ», филиалом МБОУ «Прутская СОШ» 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ «Прутская СОШ»                             

 

С приказом ознакомлены:                                            О.А. Сорокина 



 

 

  


		2024-06-11T14:52:19+0700
	Переверзева Лидия Михайловна




